
 
 
 

УКРАЇНА 
    МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
                   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА  СЕСІЯ  
 

       Р І Ш Е Н Н Я  
 
смт Софіївка                                    № 1886-35/УІІ        від «_20_»___06____ 2018року 
 
Про надання дозволу на розроблення  
проекту землеустрою щодо відведення 
 земельної ділянки  
 
    Керуючись ст.ст. 41,42 Конституції України, ст. 26,33,31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 92,116,122,123,125,141  Земельного кодексу України, 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», на підставі подетального 
плану забудови, генерального плану смт Софіївка, Програми соціально-культурного 
розвитку, сесія Софіївської селищної ради  вирішила: 
 
1. Враховуючи рішення № 885-20/УІІ від 29.03.2017 повторно надати дозвіл Софіївській 
селищній раді на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
земель житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ 03.01 – для будівництва та 
обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування) 
Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області орієнтовною 
площею 0,10га  за адресою с. Запорізьке, вул. Постного,75 для подальшої державної 
реєстрації права комунальної власності на земельну ділянку Софіївської територіальної 
громади. 
2.  Площу земельної ділянки уточнити проектом землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин,  архітектури та будівництва. 
 
 
 
 

Селищний голова                                                         П.Сегедій 
 
 


	УКРАЇНА

